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6500K 85°x15° IP68 (20 Stiuck VPE)
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LED Kanten Modul 6,4W 24V 6500K 85°x15° IP68 (20 Stiick
VPE)

Unser LED Kanten Modul bietet eine optimale Losung fir Ihre Leuchtkasten: Es Uberzeugt durch
hervorragende Lichtqualitat und hohe Energieeffizienz. Ideal fur kleine bis mittelgrof3e
Leuchtkasten, gewahrleistet es eine gleichmafige Ausleuchtung und eine einfache Montage.

?7? Gleichméafige Ausleuchtung mit V-Optik Linse

?7? Effizienter Energieverbrauch mit nur 6,4 Watt pro Modul
?? Einfache und flexible Installation

?? Hohe Helligkeit mit 830 Lumen pro Modul

?7? Robustes Design mit Schutzart IP68

Gleichmalige Ausleuchtung

Die V-Optik Linse mit einem elliptischen Abstrahlwinkel von 85° x 15° sorgt fur eine gleichmafiige
Beleuchtung lhrer Leuchtkasten. So werden lhre Werbeanlagen perfekt prasentiert, ohne dunkle
Stellen oder Schatten.

Energieeffizienz

Mit einem Leistungsverbrauch von nur 6,4 Watt pro Modul sind unsere LED-Module &ul3erst
effizient. Die Lichtfarbe von 6500K (kaltweil3) liefert eine angenehme und gleichzeitig
leistungsstarke Beleuchtung, die sich fur zahlreiche Anwendungen eignet.

Einfache Installation

Dank der kompakten Abmessungen von 174,3 x 31,5 x 13,8 mm (LxBxH) und einer Kabellange
von 130 mm zwischen den Modulen, lasst sich das Modul einfach und flexibel installieren, selbst
in Leuchtkasten mit einer Tiefe von 120 mm bis 300 mm. Die Konstantspannung von 24 Volt
(CV) sorgt fur eine zuverlassige Leistung.

Hohe Helligkeit
Mit einem Lichtstrom von 830 Lumen pro Modul bieten unsere LED-Module eine exzellente

Helligkeit. So wird sichergestellt, dass Ihre Werbeanlagen unter allen Bedingungen optimal zur
Geltung kommen.

Robustes Design
Unsere Module sind nach Schutzart IP68 zertifiziert und somit vollstdndig staubdicht und gegen

dauerhaftes Untertauchen geschutzt. Dies macht sie ideal fir den Einsatz im Aul3enbereich,
selbst unter extremen Wetterbedingungen.

Vielseitige Einsatzmaoglichkeiten



Das LED Kanten Modul eignet sich hervorragend fir die Beleuchtung von Leuchttransparenten,
Spanntuchtransparenten, Werbepylonen, Werbebannern und Nasentransparenten.

Selbstklebende Rickseite

Unsere Module verfiigen Uber eine selbstklebende Rickseite, die eine schnelle Fixierung
ermdglicht. Wenn jedoch Locher zur Verschraubung vorhanden sind, empfehlen wir diese zu
nutzen, da die selbstklebende Rickseite nur zur temporaren Fixierung dient.



Allgemeine Produktdaten
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Artikelnummer / SKU
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Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU

2019/2015)

EPREL-Eintragungsnummer

Garantie
Herkunftsland
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Abstrahlwinkel
Farbtemperatur
Eingangsspannung (V)
Energieverbrauch
Leistung
Lichtstrom
Nennlichtstrom
Produktbreite

Produktlange

LED Kanten Modul 6,4W 24V 6500K
85°x15° IP68 (20 Stiuck VPE)

5489

LongLife LED GmbH by HK

2010960

2 Jahre
China

Ja
kaltweil3
70000 Std.
IP68

85 Grad
6500 K

24 V/DC

6 W

6 W

830 Lumen
830 Lumen
32 mm

174 mm



Produkthdhe

Produkteigenschaften Module
Lichtstrom pro Modul
Module pro Kette

Abstand zwischen Modulmitten

14 mm

830,000 Im
20

130 mm



